
• Contact TER
Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(appel gratuit depuis un poste fixe) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter-sncf.com/
languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

•TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour  
smartphones et tablettes. Recherche
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare.

CERBERE ���� AVIGNON/MARSEILLE
MARSEILLE/AVIGNON ���� CERBERE ���� PORT BOU

VENDREDI 5 DECEMBRE 2014

Version du 04/12/2014 16:24

LIGNE TER
CERBERE / AVIGNON-MARSEILLE

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

La circulation des trains sera perturbée du jeudi 04 décembre 19h00 au dimanche 07 décembre 08h00, en 
raison d’un mouvement social national du personnel SNCF.

Seuls circulent :

108028 876502 108029 876402 876602 876304 108031 876404 876522 108036 876412 876414 876108 876418 108039 876314 876422 108042 108044 876424 876508 876426 876206 108047 876430 876432

CERBERE 06:35 08:10 12:35 14:00 19:35
BANYULS SUR MER 06:42 08:33 12:42 14:23 19:42
PORT VENDRES 06:47 08:48 12:47 14:38 19:47
COLLIOURE 06:51 08:57 12:51 14:47 19:51
ARGELES 06:57 09:18 12:57 15:08 19:57
ELNE 07:03 09:34 13:04 15:24 20:04
PERPIGNAN 06:22 07:18 10:03 10:18 13:18 15:53 16:18 18:22 20:18
RIVESALTES 06:29 07:25 10:25 13:25 16:25 18:39 20:24
SALSES 06:37 07:32 10:32 13:32 16:32 18:50 20:32
LEUCATE 06:46 07:42 10:42 13:42 16:42 19:09 20:42
PORT LA NELLE 06:54 07:49 10:49 13:49 16:49 19:23 20:49
NARBONNE 05:31 06:01 06:31 07:09 08:09 11:09 12:41 14:09 16:09 17:09 17:21 18:09 19:52 20:09 21:09
COURSAN I I I I I I 12:46 I I I 17:26 I I I
NISSAN I I I I I I 12:52 I I I 17:33 I I I
BEZIERS 05:47 06:16 06:47 07:25 08:25 11:25 13:00 14:25 16:25 17:25 17:41 18:25 20:25 21:25
VIAS I 06:26 I I I I 13:10 I I I 17:51 I I I
AGDE 06:00 06:30 07:00 07:36 08:36 11:36 13:14 14:36 16:36 17:36 17:56 18:36 20:36 21:36
MARSEILLAN I 06:35 I I I I 13:19 I I I 18:02 I I I
SETE 06:15 06:46 07:15 07:50 08:50 11:50 13:30 14:50 16:50 17:50 18:13 18:50 20:50 21:48
FRONTIGNAN 06:21 06:52 07:21 07:57 08:57 11:57 13:36 14:57 16:57 17:57 18:19 18:57 20:57 21:57
VIC MIREVAL I 06:59 I 07:10 I I I 13:42 I I I 18:25 I I I
VILLENEUVE LES M I 07:04 I 07:25 I I I 13:48 I I I 18:30 I I I
MONTPELLIER 06:39 07:10 07:39 07:40 07:55 08:13 09:13 12:13 13:54 15:13 16:43 17:13 18:13 18:36 19:13 19:43 21:13 22:13
ST AUNES I I I I I I I 16:49 I I I 19:49 I I
BAILLARGUES I I I 08:21 09:21 12:21 15:21 16:54 17:21 18:21 19:21 19:54 21:21 22:21
VALERGUES L I I I I I I I 16:58 I I I 19:58 I I
LUNEL VIEL I I I I I I I 17:02 I I I 20:02 I I
LUNEL 06:53 07:53 07:53 08:29 09:29 12:29 15:29 17:06 17:29 18:29 19:29 20:06 21:29 22:29
VERGEZE 06:59 07:56 07:58 08:36 09:36 12:36 15:36 17:13 17:36 18:36 19:36 20:13 21:36 22:36
GALLARGUES I I 08:02 I I I I I I I I I I I
UCHAUD I I 08:08 I I I I I I I I I I I
MILHAUD I I 08:13 I I I I I I I I I I I
ST CESAIRE I I 08:17 I I I I I I I I I I I
NIMES 06:00 07:11 07:15 08:08 08:23 08:49 09:49 12:49 13:49 15:46 16:00 17:23 17:46 18:00 18:49 19:49 20:23 21:46 22:46
MANDUEL I I I 08:31 I I I I I 17:31 I I I 20:31
BEAUCAIRE I I I 08:40 I I I I I 17:40 I I I 20:41
TARASCON 06:36 07:33 07:51 08:43 09:06 10:06 13:06 14:06 16:36 17:43 I 19:06 20:06 20:43
AVIGNON 07:15 I 08:30 08:55 09:20 I 13:20 14:20 17:15 17:55 19:00 19:20 20:20 20:55
ARLES I I
MARSEILLE 08:42 11:05

108000 108001 108003 108004 876403 876601 876301 876405 86981 86983 108013 86985 876307 876525 876419 108017 86989 876425 108021 876125 876427 108050 876313 876521 876431

MARSEILLE 11:54 18:18
ARLES I I
AVIGNON 06:40 09:40 12:12 I 13:40 16:40 18:12 I 19:40
TARASCON 06:54 09:54 12:25 12:54 13:54 16:54 18:25 19:26 19:54
BEAUCAIRE I I 12:27 I I I 18:37 I I
MANDUEL I I 12:37 I I I 18:37 I I
NIMES 06:13 06:43 06:46 07:13 08:13 10:13 12:47 13:13 14:13 16:13 17:13 10:13 18:47 19:42 20:13
ST CESAIRE I I 06:50 I I I 12:51 I I I I I 18:51 I I
MILHAUD I I I I I I 12:55 I I I I I 18:55 I I
UCHAUD I I I I I I I I I I I I 19:00 I I
GALLARGUES I I I I I I I I I I I I 19:04 I I
VERGEZE 06:22 I 06:59 07:23 08:23 10:23 13:02 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:09 I 20:23
LUNEL 06:31 6:59 07:06 07:31 08:31 10:31 13:09 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:14 19:57 20:31
LUNEL VIEL I I 07:10 I I I I I I I I I I I I
VALERGUES I I 07:14 I I I 13:14 I I I I I I I I
BAILLARGUES 06:38 I 07:18 07:38 08:38 10:38 13:19 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 I I 20:38
ST AUNES I I 07:23 I I I 13:23 I I I I I I I I
MONTPELLIER 06:50 7:16 07:29 07:50 08:50 10:50 13:29 13:50 14:50 16:50 17:50 18:05 18:50 19:29 20:14 20:50
VILLENEUVE I 7:23 I I I I I I I 18:12 I 19:36 I I
VIC MIREVAL I 7:26 I I I I I I I 18:17 I 19:42 I I
FRONTIGNAN 07:04 7:33 08:04 09:04 11:04 14:04 15:04 17:04 18:04 18:22 19:04 19:48 20:27 21:04
SETE 07:11 7:40 08:11 09:11 11:11 14:11 15:11 17:11 18:11 18:30 19:11 19:54 20:35 21:11
MARSEILLAN I 7:51 I I I I I I I 18:40 I 20:04 I I
AGDE 07:24 7:56 08:23 09:24 11:24 14:24 15:24 17:24 18:24 18:45 19:24 20:09 20:50 21:24
VIAS I 7:59 I I I I I I I 18:49 I 20:13 I I
BEZIERS 07:37 8:11 08:37 09:37 11:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:00 19:37 20:25 21:03 21:37
NISSAN I 8:18 I I I I I I I 19:06 I I I I
COURSAN I 8:25 I I I I I I I 19:13 I 20:36 I I
NARBONNE 06:00 06:40 07:00 07:55 8:30 08:55 09:50 11:55 13:55 14:50 15:50 17:57 18:55 19:18 19:50 20:00 20:40 21:16 21:50
PORT LA NELLE 06:29 I 07:29 08:07 09:09 12:09 14:09 18:10 19:09 I
LEUCATE 06:43 i 07:43 08:15 09:17 12:17 14:17 18:17 19:17 I
SALSES 07:02 I 08:02 08:24 09:26 12:26 14:26 18:26 19:26 I
RIVESALTES 07:13 I 08:13 08:31 09:33 12:33 14:33 18:33 19:33 I
PERPIGNAN 07:30 07:30 07:50 08:30 08:42 09:40 12:45 12:50 14:40 17:20 18:45 19:40 19:50 20:50
ELNE 08:20 08:52 12:55 13:20 17:49 18:55 20:19 21:19
ARGELES 08:36 08:58 13:02 13:26 18:05 19:02 20:35 21:35
COLLIOURE 08:57 09:03 13:07 13:57 18:26 19:07 20:56 21:56
PORT VENDRES 09:06 09:07 13:11 14:06 18:35 19:11 21:05 22:05
BANYULS 09:21 09:12 13:16 14:21 18:50 19:16 21:20 22:20
CERBERE 09:44 09:18 13:22 14:44 19:13 19:24 21:43 22:43


